
 

 

 

 

 

 

 

 

 

UN ITA’  PRO FES S IO N A LE AFF ID AME N T I D I LAV OR I  

V IA ZAMBON I,  3 3  –  BO LO GN A 
TE L.  0 5 1 -2 0 9 9 3 08  –  20 9 98 78  –  2 09 9 14 8  -  FAX +  3 9  0 5 1  2 0 9 91 4 0  

POS TA E LE TTRO N IC A:  ap ap . ap p a l t i ed i l i z i@u n ib o . i t  

POS TA E LE TTRO N IC A CERT IF IC ATA:  sc r i v iu n ib o@p ec .u n ib o . i t  

 
1/1 

 

 
       

 

 

OGGETTO: RISTRUTTURAZIONE LOCALI PRESSO LA EX STAZIONE VENETA PER 

LA CREAZIONE DI SPAZI DI AGGREGAZIONE STUDENTESCA VIA ZANOLINI, 41 – 

BOLOGNA” - CODICE CIG: 7931669C4F - CUP J31E15000780001 - SUBAPPALTO  DIPIA 

S.R.L. – RETTIFICA CATEGORIA DI LAVORAZIONI 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il contratto Rep. n. 4970/2021 Prot. n. 142115 di data 11.06.2021, stipulato con 

il R.T.I. CAMAR Società Cooperativa- AIEM S.r.l. – Via isolato Maestà 2 – 

Castelnovo ne’ Monti (RE) (C.F. e P.I. 02590000358), con sede legale in Via 

isolato Maestà 2 – Castelnovo ne’ Monti (RE), aggiudicatario dei lavori in 

oggetto; 

 

CONSIDERATO che la categoria di lavorazioni relativa agli impianti prevista nel suddetto 

contratto è la categoria OG 11; 

 

VISTO  il Provvedimento di autorizzazione al subappalto, Rep. n. 2093/2022 - Prot. n. 

75017 del 05/04/2022, relativo all’affidamento in subappalto della 

Realizzazione degli impianti aeraulici di ogni tipologia, (Cat. OS28) 

nell’ambito dei lavori di Ristrutturazione locali presso la Ex Stazione Veneta 

per la creazione di spazi di aggregazione studentesca Via Zanolini, 41 – 

Bologna, per un importo presunto di € 23.289,56 

(ventitremiladuecentottantanove,56) di cui € 1.200,00 per oneri di sicurezza, 

oltre l’IVA ai sensi di legge, all’impresa DIPIA S.R.L C.F./P.IVA 

01580071205, Ozzano Dell'Emilia (BO), Via Piemonte n° 33; 

 

 

DISPONE 

 

Che il suddetto subappalto - relativo alla Realizzazione degli impianti aeraulici di ogni tipologia, 

nell’ambito dei lavori di Ristrutturazione locali presso la Ex Stazione Veneta per la creazione di 

spazi di aggregazione studentesca Via Zanolini, 41, Bologna - sia inquadrato nella categoria OG 11 

prevista in contratto, fermo restando tutto il resto. 

 

Firmato digitalmente 

Il Dirigente  

Dott. Francesco Cavazzana 

mailto:apap.appaltiedilizi@unibo.it
mailto:scriviunibo@pec.unibo.it



		2022-05-11T10:49:24+0000
	Francesco Cavazzana




